关于召开“三八”节座谈会的通知

在第113个国际劳动妇女节、我国第100个妇女节到来之际，为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，唱响新时代妇女好声音，引领广大女教职工奋进新征程、建功新时代，为推进学院高质量发展作出新贡献。院工会定于3月7日下午召开“三八”妇女节座谈会，现将有关事项通知如下。
[bookmark: _GoBack]一、活动主题
“巾帼心向党·建功新时代”——说说我的故事
二、会议时间
2023年3月7日下午3:00
三、会议地点
学院二楼会议室
四、参加人员
1、女职工代表，每个分工会推荐1名（如有典型事迹突出者可与院工会联系增加名额）。
2、学院女工委委员。
五、相关要求
1、各分工会要按照参会人员要求，认真做好推荐工作，积极组织相关人员按时参会，并将参会人员名单于3月5日下午下班前报院工会。
联系人：聂凯，联系电话：13835122551。
2、请参会人员做好座谈交流准备，重点围绕下列议题展开：争做“四有”好老师，践行社会主义核心价值观，传承中华优秀传统美德，传承家风家训的榜样力量，自强不息的奋斗之路，传递向上向善的正能量等方面，讲述自身经历和故事；也可围绕推进学院高质量发展建言建议。
3、院工会将通过座谈会了解掌握学院女教职工的先进事迹，作为向上级组织推荐“三八红旗手”、道德模范等先进典型的依据。

院工会
2023年3月1日